
5068427

Pigtail MM (12-pack med hylsor)
PRODUKTBESKRIVNING
Fiberoptisk pigtail, multimode. Halogenfria enligt EN 60754-1/2 och
flamskyddade enligt IEC 60332-2-2. Uppfyller kraven i IEC 61300 och
TELCORDIA GR-326-CORE.

ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet och levereras med
individuella mätprotokoll. Med 45 mm påmonterade svetsskarvhylsor (2.4
mm krympta).

Ljusdämpning (IL): ? 0,2dB
Reflektionsdämpning (RL): > 35dB
Drifttemperatur: +85°C till -40°C
Längd: 1 m
Färg OM1: Grå
Färg OM2: Orange
Färg OM3-300: Turkos
Färg OM4: Lila
Förpackning: 12-pack blister

TEKNISKA SPECIFIKATIONER

OM1 62.5/125 GRÅ

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5068416 Pigtail OM1 ST/PC 1.0m 12-Pack 62.5/125 Grå LSZH inkl hylsor
5068417 Pigtail OM1 SC/PC 1.0m 12-Pack 62.5/125 Grå LSZH inkl hylsor
5068418 Pigtail OM1 LC/PC 1.0m 12-Pack 62.5/125 Grå LSZH inkl hylsor

OM2 50/125 ORANGE

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5068419 Pigtail OM2 ST/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Orange LSZH inkl hylsor
5068420 Pigtail OM2 SC/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Orange LSZH inkl hylsor
5068421 Pigtail OM2 LC/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Orange LSZH inkl hylsor

OM3-300 50/125 TURKOS

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5068422 Pigtail OM3 ST/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Turkos LSZH inkl hylsor
5068423 Pigtail OM3 SC/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Turkos LSZH inkl hylsor
5068424 Pigtail OM3 LC/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Turkos LSZH inkl hylsor

OM4 50/125 LILA

E-nummer Beskrivning Beskrivning 2
5068425 Pigtail OM4 ST/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Lila LSZH inkl hylsor
5068426 Pigtail OM4 SC/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Lila LSZH inkl hylsor
5068427 Pigtail OM4 LC/PC 1.0m 12-Pack 50/125 Lila LSZH inkl hylsor
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